
NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO

W ZGIERZU

Zgierz, dnia  20    czerwca  2022 r.

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

      Naczelnik Urzędu Skarbowego w Zgierzu na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2022 r., poz. 479 t.j.) podaje do publicznej wiado-
mości, że w dniu 25.08.2022 r. o godzinie 1130 pod adresem 95-100 Zgierz ul. Popiełuszki 8 (pokój nr 9),
odbędzie się pierwsza licytacja nw. ruchomości należących do P.P.H.U. Szwalnia Wroński Wyderka Spółka
Jawna z siedzibą 95-035 Ozorków, ul. Prosta 1.

L.p.  Typ, Model Pozycja zajęcia: Wartość szacun-
kowa

Cena wywołania

1 JEMA JM -120 LR Maszyna do ciecia taśmy
1/27/05/22  

4 000,00 zł 3 000,00 zł

2
Krajarka Taśmowa HF-200T - uszkodzona Maszyna do

taśmowego cięcia materiału. 
2/27/05/22 1 000,00 zł 750,00 zł

3
Rexel- Asortyment do stołu krojczego wraz ze stołem

( 11 podpór) Zestaw do cięcia taśmy materiałowej 
3/27/05/22 9 000,00zł 6 750,00 zł

4
Urządzenie LS-B11-1 do cięcia taśmy wraz ze stołem

( 5 podpór) Zestaw do cięcia taśmy materiałowej 
4/27/05/22 6 000,00 zł 4 500,00 zł

5
Rexel- asortyment do cięcia taśmy OT-1/A Nr 00217

Zestaw do cięcia taśmy materiałowe 
5/27/05/22 4 000,00 zł 3 000,00 zł

6
Krajarka Taśmowa HF-200T Maszyna do taśmowego

cięcia materiału. 
6/27/05/22 1 500,00 zł 1 125,00 zł

7
Stębnówka JACK Nr 4008876258 Wieloczynnościowa

maszyna do szycia 
7/27/05/22 2 000,00 zł 1 500,00 zł

8
Stębnówka JACK Nr 19124011982-32 Wieloczynno-

ściowa maszyna do szycia 
8/27/05/22 2 000,00 zł 1 500,00 zł

9
Stębnówka JACK Nr 161020065-03 Wieloczynnościo-

wa maszyna do szycia 
9/27/05/22 2 000,00 zł 1 500,00 zł

10
Stębnówka JACK Nr 19124014214-31 Wieloczynno-

ściowa maszyna do szycia 
10/27/05/22 2 000,00 z 1 500,00 zł

11
Stębnówka JACK Nr 140709888Q-07 Wieloczynnościo-

wa maszyna do szycia 
11/27/05/22 1 300,00 zł 975,00 zł

12
Stębnówka JACK Nr 14062439Q-06 Wieloczynnościo-

wa maszyna do szycia 
12/27/05/22 1 300,00 zł 975,00 zł

13
Stębnówka JACK Nr 19124008100-46 Wieloczynno-

ściowa maszyna do szycia 
13/27/05/22 2 000,00 zł 1500,00 zł

 ul. Księdza Jerzego Popiełuszki 8, 95-100 Zgierz | tel.: +48 42 270 10 08 | fax: +48 42 270 10 01 e-mail: us.zgierz@mf.gov.pl 

 www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-zgierzu 



14
Stębnówka JACK Nr 140709698Q-07 Wieloczynnościo-

wa maszyna do szycia 
14/27/05/22 2 000,00 zł 1 500,00 zł

17
Stębnówka JACK Nr 14002438Q-06 Wieloczynnościo-

wa maszyna do szycia 
17/27/05/22 1300,00 zł 975,00 zł

Cena wywołania ww. ruchomości wynosi ¾ jej wartości szacunkowej.  

Wyżej  wymienione  ruchomości  oraz  ocenę  techniczną  będzie  można  oglądać  w  dniu  
22.08.2022 r. w  godzinach od 1400 do 1500 pod adresem spółki tj. 95-039 Ozorków, ul. Prosta 1.
Wartość szacunkowa ww. ruchomości zawiera kwotę podatku od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wy-
wołania. Jeżeli ceny tej nie uiści traci prawo wynikłe z przybicia i nie może dalej uczestniczyć w licytacji.
Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić organowi egzekucyjnemu najpóźniej do
godziny 1200 dnia następnego. Rachunek bankowy  NBP O/Łódź nr: 70 1010 1371 0004 4613 9120 0000.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu:  42 27-01-015.
Naczelnik Urzędu Skarbowego nie ponosi odpowiedzialności za wady licytowanych ruchomości oraz za-
strzega sobie prawo odstąpienia od licytacji bez podania przyczyny.

             Na oryginale podpisał:
Z upoważnienia

Naczelnika Urzędu Skarbowego w Zgierzu
Kierownik Działu

   Aneta Torzewska

2


